Comine Ficecli. Ei in eis difla Comimia S
Crucis & Caflri Franchi nil facere bibwe-.
rant_vel babeant 5 [ed fint cuns Comyne Fice-
4i. ¢S coram propiia Loluntate : Er ix éé giod
dizertint guod frata gue eff a Gufcidnd ci-
gra, ande @ pro _gua fuit briga iner Comm-
ne Ficeeli ;¢ ditta alia Comunia ; debever ve-
tmanere. in ea amplitadine & longitudine , in.
qua cftufque ad Malatiom cum dila fra-
ta fic remancre non debeat propier perpetusime.
preiudiciam 5 quod, facit firave veteri Francif-
che ballenus. confacte. Et in to quod dixew
‘ THns

[
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vient qaed Tuyris ,que eff [uper pontem iuxta
Rof aralum, debeat ibi effe @ remancre 5 guod
eft ctiam contra ordinamevium Lucani comu-
nis . .Et in aliis omnibus avticulis iniguiffi
wmum dixerant ; que omxia dixcrunt cx ma-
gwainvidia 5 & [olum ed ratione  Guia Comiu-
ac Ficecli volust quod Lucanum Comune do-
winavetur in Prouviscia Vallis Arni. Et
proptevea  [upplicant vobis quatcnns predi-
Gittn iotim arbitvium (3 arbisrationcs iniquif
fiminis & iniguiffimam per vos & ctiam per
Lucankm Confilium caffetis & irrisetis , 8
utramgue partem is [uo flasn priffino repona-
tis . Et poflea pro Lucano Comiumi desernvia
nare velitis (8 allare ws per Confilinm de
<iginti extitit indicatam 5 @& fic [upplicant
& rogant per wos fieriy quod faceve. deberis
ctiams tam de mure , Guams ¢x magua bencvo-
lewtic Comitwis Ficecli , que imignitas. quafi
apparer & ofiendi poreft per publica infirse
mevta per Comune Ficeci.
. Dominns Guido Porcho de Podis con-
fultndo dixic qued Potcflas; Capitinens ,
@ Anihiani babeamt & cliganr Guatior boe
mixcs per Burgum s & zaaﬁm‘ per granliz
bes Partam jinter qitos fint bowincs quaiwor
[apientes inris de Lucana Civitate , & fit cum
¢is maior Sindicus Lucani Comunis y & Tudi-
ces. Poteflavis & Capitanci, @ Judices In-
trate nove & vereris 3 & Judex Fundachi

. , et
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(9’4Mercat0rum 5 gui videant Jiligentey feris
temtiam & laudamentum. [en arbitrium prés
diftum: & fi viderint, quod in difla [entens
tia fen laudamento fit aliguid iniguum., caf*
fent illud quod cffer iniqguum o & quod wides
vint c¢ffe bonum fiyment . Et totum , é{ gmid-
quid predifli [apientes vel maioy pars eoruns
in predillis fecerint providerint' ad. bonum .»
& flarum Lucani Comunis y & pacificum flas
tum uirinfque partis valeat , 5 teneat, & fit

firmum ac fi per prefens. Confilinm fuerit fav -

&um . Et a decreto prelemtis Confilii & ab
ipfis que propterea ipfi [apientes viderim &
providerint non poffint appellari vel (upplicas
" yi el querela moveri . Et Iudex appellae

tionis fit liber @@ abfolutus ab eo quod pros

prerea toneretuy . : .-
- Dominus Orlandus Salamoncelli confa:
lendo dixit quod predicta fementia & arbic
" grium .G compromiffum in totum & omnia_s,
ue ex dicto compromifJo @3 [ententia procefs
” }mmt pei Lacanum.Comunc omnino caflentur
& ex nunc’ipfe confuléndo omnia caffat & iys
vitat . Item dixit quod Poteflas (3 Capitas
“meus mittant pro dwodecim hominioas de Fia
cechio & duodecim bominibus de Caftyo Frana
¢0y & dwodecim bominibus de Sanfta Cirus
s¢ 5 qui veniant coram ipfa Poteflate, {8 €Cum
pitanco cum uno findico cuinftumque Comunisy
enm pleno ‘mandato ad .obediendium generas

li-
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ditey manduto Lucani Comunis a die qza 3mi§
fovint pro cis binc ad tres dies proximos ¢
wuibus babitis cogant cos in Palatio flaye,
g’oteﬂati.r, O cos tencant in difo Palatie
guamdin dilts [ententia & arbitrium {3 lan-
damensum fuerit ¢aflara & irvitatum @ caf-
fum per cos , we ditum eft . E: bec fieri des
beant per ipfa Comunia binc ad oéto proximos
dics ad penam libraram duaram millinm pro
quolibet Comuni . Quam penam Poteftas, Ca-
ditanens & Anthiani Comuni qaod predifta
facere nollet , @& ditlam f[emtentiam & ar-
bitriam caffaver , tencantur & debeant an-
ferre s & in tamam condemnare . Et qued
fimilitey mittatar pro Notario nomine Mat-
theo de Caftrofrance y qui dictam fententiam
@ arbitrium feripfit s & cogatwr quod cam
fententiam 3 arbitrinm caffer , & irviter in
tooum . Item dixiy gued a decrero buins Con-
Flii @@ ab cius executione & a preceptis er
bannis et condemnationibas et preceffrbus et
gravaminibus wnon poffit vel debear appella-
7i fupplicari wel querela moveri . Et Index
appellationis Lucani Communis in quantum
de predictis temeretur fitr inde liber et affo-
lutus et aliguam appellationem ipfe Iudex
pellationis recipere aligno modo de predi-
clis non. tencarur vel debear . Iiew dixit quod
f de prediftis Poteflas Capivaneus vel An-
thiani et maior Sindicus Lucani C emun;l.c in
ali-
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ali;uod teverctuy fint liberi et abfoluti- pey
prefens Confilinm., er quod in aliguod pyopte-
yea mon poffint findicari wel adgravari ipfi
¢ corum familic . , e,
" Confiliatii. fum CCC. et plures [atie
per maiovems paviem olentum et veformatunms
fuit fecandum dictum Domini Orlandi fupiras
‘Aiti falla cxaminatione ad cartuccias pey
Ambianos. de Confiliariis [ecundum formam
Conflituti ete. . -~ .
Advocatus filins Armannt Gerardi Mes
liovis de Luca Imperialis. Aule Tudex ordi-
narius ¢t Notarius [upradiita omnia 5 mt cone
tiveri invevi in libro Confiliorum Generalium
Palatii- S. Michaelis in foro fallo et come
pofito sempore [upradiiti Domini Affi Posee
Ratis Lucarc pro primis [ex menfibas ani
‘Domini McCLXXXUIL bic bona fide [umens
feripfi ‘et publicavi meum fignum et nomen
apponmendo. B
-Edo Vivianus Bergolli Notavius ¢t Lu-
-¢ani Comuni Cancellarisis bic [ubferipfs es pu-
-blicavi cte. . S